VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 6088/VPCP-VX
V/v tổ chức Hội nghị tổng kết công tác xuất khẩu lao động

	Hà Nội, ngày 08 tháng 12 năm 2003

Kính gửi: Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội

Xét đề nghị của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội tại công văn số 4204/LĐTBXH-QLLĐNN ngày 25 tháng 11 năm 2003 về việc tổ chức Hội nghị tổng kết công tác xuất khẩu lao động năm 2003, Phó Thủ tướng Phạm Gia Khiêm thay mặt Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:

Đồng ý với đề nghị của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về việc tổ chức Hội nghị toàn quốc về xuất khẩu lao động tổng kết, đánh giá công tác nhập khẩu lao động thời gian qua, đề ra phương hướng chấn chỉnh và đẩy mạnh xuất khẩu lao động thời gian tới.

Giao Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan tổ chức Hội nghị với tinh thần thiết thực, hiệu quả và tiết kiệm.

Văn phòng Chính phủ thông báo để Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội và các cơ quan liên quan biết, thực tế.

	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM VP CHÍNH PHỦ
PHÓ CHỦ NHIỆM

Trần Quốc Toản